
BETREFT

Amsterdam W 7173
UW REFERENTIE

BB Kramatweg82
GELEVERD OP

29-04-2024 - 10:43
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11177201640
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

26-04-2024 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

26-04-2024 - 14:59
BLAD

1 van 2

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Amsterdam W 7173
Kadastrale objectidentificatie: 011600717370000

Locaties Kramatweg 82 H 1
1095 KC  Amsterdam

Kramatweg 82 H 2
1095 KC  Amsterdam

Kramatweg 82 H 3
1095 KC  Amsterdam

Kramatweg 82 1
1095 KC  Amsterdam
BAG identificatie: 0363010000713107

Kramatweg 82 2
1095 KC  Amsterdam
BAG identificatie: 0363010000713108

Kramatweg 82 3
1095 KC  Amsterdam
BAG identificatie: 0363010000713109

Kramatweg 82 H
1095 KC  Amsterdam
BAG identificatie: 0363010000713106

Kadastrale grootte 110 m²

Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 124864 - 485817

Omschrijving Wonen

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking in

de zin van de Wet kenbaarheid

publiekrechtelijke beperkingen

onroerende zaken

Huisvestingswet 2014: Vaststelling huisvestingsverordening inzake vergunningenstelsel
splitsing

Betrokken bestuursorgaan Gemeente Amsterdam

Datum in werking 18-01-2024

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.11600717370000
https://bagviewer.kadaster.nl/lvbag/bag-viewer/index.html#?searchQuery=0363010000713107
https://bagviewer.kadaster.nl/lvbag/bag-viewer/index.html#?searchQuery=0363010000713108
https://bagviewer.kadaster.nl/lvbag/bag-viewer/index.html#?searchQuery=0363010000713109
https://bagviewer.kadaster.nl/lvbag/bag-viewer/index.html#?searchQuery=0363010000713106
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.172021189
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Afkomstig uit stuk Hyp4 88050/143 Ingeschreven op 29-01-2024 om 11:08
Beperking op basis van een overheidsbesluit (vestiging)
Datum kenbaarheid: 18-01-2024

Overige aantekening Kwalitatieve verplichting

Afkomstig uit stuk Hyp4 84780/28 Ingeschreven op 04-08-2022 om 12:09
Stuk betreffende kwalitatieve verplichting

RECHTEN

1 Eigendom belast met Erfpacht (zie 1.1)

Soort recht Eigendom (recht van)

Afkomstig uit stuk 84 ASD19/6163 ASD

Naam gerechtigde Gemeente Amsterdam

Adres Weesperplein 8
1018 XA  AMSTERDAM

Postadres Postbus 1104
1000 BC  AMSTERDAM

Statutaire zetel AMSTERDAM

KvK-nummer 34366966 (Bron: Handelsregister)
Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

1.1 Erfpacht (recht van)

Afkomstig uit stuk Hyp4 18046/19 Amsterdam Ingeschreven op 28-03-2002

Naam gerechtigde

Adres Noodweg 32
1213 PX  HILVERSUM

Geboren 04-02-1971 te AMSTERDAM
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Zie akte(n)

Erfpachtcanon Variabel bedrag

Afkomstig uit stuk Hyp4 84780/28 Ingeschreven op 04-08-2022 om 12:09
Erfpachtcanon (wijziging)

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_88050_143
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_84780_28
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.172021017
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=34366966
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_18046_19_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_84780_28
https://www.kadaster.nl/contact



